procreatorum, et pro defectu taUs exitus tunc ad opus et usum pncilicti Thomas Clopton

in breve prasdicto nominati et hoeredrmi masculorum de corpore ipsius Thomie legittime

procreatorum, et pro defectu talis exitus ad opus et usum rectorum hasredum praedicti

WiUielmi Clopton imperpetuum, prout per cartam prasdictam etiam apparet ; wtute
cujus q\iidem feofamenti, ac vigore cujusdam statuti de usibus in possessionem traus-

ferendis, iidem Willielmus Clopton et Anna uxor ejus fuere de maneriis et tenementis

prcedictis ultimo recitatis cum pertinentiis seisiti eis et haeredibus mascuHs de corpore

praedicti WflUelmi legittime procreatis remanere inde in foi-ma praedicta.

Et postea praedictus Georgius Clopton obiit sine exitu de corpore suo procreato in

vita dicti WiUielmi fratris sui, posteaque praedictus WUUelmus Clopton frater sic, ut

prfefertur, de omnibus prajdictis maneriis, dominiis, tenementis, redditibus, et cEeteris

prasmissis prasdictis cum pertinentiis seisitus existens, vicesimo secundo die Decenibria

anno regni dictae domrnae Reginae nunc etc. tricesimo, per cartam suam indentatam
ti-ipartitara, factam inter ipsum WUlielmum ex una parte et quosdam Willielmum
Clopton de Groton in dicto comitatu SuffolciiE generosum et Ricardum Eliot seniorem
de Bosted in dicto comitatu Suifolciae yeoman ex altera parte, gerentem datum eisdem
die et iinno, rocitantem quod cum ipse idem Willielmus Clopton adtunc fuit seisitus in

possessione, revercione, sive remanere, in feodo simplice, de et in maneriis, dominiis,

tenementis, et cieteris praemissis praedictis, tarn in comitatu Suifolciae, quam in comitatu
Essexiae, Cantabrigaj, et Sumce, ipse idem WiUielmus Clopton de Melford, intendens

tam solutionem talium legationum quas ipse per ultimam voluntatem suam daret et

devisaret, et pracfereniento haeredum masculorum de corpore suo procreatorum, ac pro
et in consideratione inde quam pro et in consideratione natiu'alis amoris et affectionis

quem ipse idem AVUliehnus gerebat erga praedictiun Thomam Clopton in dieto breve
nominatum frati-em suum, et pro melicre prseferemento dicti Thomae et haeredum mas-
culorum de corpore ipsius Thomfe procreandorum, ac etiam pro amore naturaU quem
praedictus WiUielmus Clopton gerebat erga praedictum WilUehnum Clopton de Groton
consang-uineum suum, ac pro et in consideratione meUoris prasferementi dicti WUHehni
Cloj)ton de Groton et hieredmn masculorum de corpore ejus procreandorum, ae etiam pro
natiu-aU amore et affectione quem prsedictus WiUielmus Clopton fi-ater gerebat erga alios